

**OSTOPALVELUSOPIMUKSEN LIITE / KUSTANNUSTEN JAKO****Tässä sopimuksessa käsitellään ostosopimusten kustannusten jakoa**

Järvi-Pohjanmaan yhteistoimintasopimuksen päättymisen jälkeen Alajärven kaupunki, Soinin ja Vimpelin kunnat jatkavat 1.1.2017 alkaen yhteistyötä eräiden kuntapalveluiden tuottamisessa.

Jaettavat (vyörytettävät) kustannukset

Varsinaisesta toiminnasta aiheutuvien kulujen lisäksi vyörytettäviä kustannuksia ovat painatus ja kopiointi, puhelinliikenne, henkilöstöhallinto, työterveys, työsuojaus, postitus, ICT, kirjanpito, palkanlaskenta ja eläkemenoperusteiset maksut. Nämä kustannukset jaetaan valittujen kohdennustekijöiden mukaan ja kohdennetaan yhteislahtakunnan hallintoon tai tuotteille.

Kohdennustekijöitä ovat:

Kustannus:	Kustannusten jakoperuste:
Painatus ja kopiointi	Toteutuneet kopiomäärät kustannusten mukaisin hinnoin
Puhelinliikenne	Puhelinten määrän suhteessa (alaliittymät)
Postitus	Lähetetyt kirjeet
Henkilöstöhallinto	Henkilöstön määrän mukaan tuotteille
ICT (Tietotekniikka)	Järvinet Oy:n laskutuksen mukaisesti.
Kirjanpito	Talousarvion toimintamenojen/kustannusten (brutto) suhteessa (ei sisällä erikoissairaanhoidon ja eläinlääkinnän ja ympäristöterveydenhuollon kustannuksia)
Palkanlaskenta	Talousarvion henkilöstömäärän mukaan.
Hankinnat	Todelliset kustannukset
Eläkemenoperusteiset maksut	Asianomaisille kustannuspaikoille. Varhe-maksun yhteisvastuullinen osa jaetaan kustannuspaikoille talousarvion Kuel-palkkojen suhteessa.

Liite 3. Tuoteluettelo / kustannustenjakotaulukko
Maaseutu - ja lomituspalvelut

Maaseututoimen hallinto	yhteinen tuote/peltopinta-alan ja tilojen määrän keskiarvo	maaseututoimenjohtaja	Jukka Kuoppala
Maaseudun kehittäminen	yhteinen tuote/peltopinta-alan ja tilojen määrän keskiarvo	maaseutuasiamies	Pentti Halla-aho
Maaseutupalvelut (tuki- ja viranomaistehtävät)	yhteinen tuote/peltopinta-alan ja tilojen määrän keskiarvo	maaseutuasiamies	Paula Mäkelä
Lomatoimenhallinto	yhteinen tuote/Lomitettujen päivien suhteessa	lomatoimenjohtaja	Sari Uusimäki
Lomituspalvelut (karjatilat)	valtion osuus kattaa kustannukset	lomatoimenjohtaja	Sari Uusimäki
Lomituspalvelut (turkistilat)	valtion osuus kattaa kustannukset	lomatoimenjohtaja	Sari Uusimäki